РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября  2020 г.                                                                            № 123
ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление Администрации

Андреевского сельского поселения от 30.12.2019 № 198
        В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 12.02.2018 № 20  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андреевского сельского поселения» Администрации Андреевского сельского поселения постановляет:

1.Внести в план реализации муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» на 2020 год, утвержденный постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 30.12.2019 г № 198, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                 А.В.Лондарь
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

5-58-18
Приложение
к постановлению

Администрации
Андреевского
сельского поселения

от 28.09.2020 г. № 123
План реализации

муниципальной программы Андреевского сельского поселения  «Развитие культуры и туризма» на 2020 год

	Номер и наименование<4>

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры Андреевского сельского поселения»
	Директор МБУК «Андреевский СДК»
Начальник сектора экономики и финансов Усач Н.П.
	сохранение исторического и культурного наследия сельского поселения:

увеличение доли объектов культурного наследия, находящихся в удовлетворительном состоянии;

 Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию услугами учреждений культуры.

Создание условий для сохранения и развития культурного потенциала.
	весь период
	1336,2
	0,0
	1336,2
	0,0

	Основное мероприятие 1

«Развитие культурно-досуговой деятельности»
	Директор МБУК «Андреевский СДК»

	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно-досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия;

повышение творческого по​тенциала само​деятельных кол​лективов народ​ного творчества
	весь период
	1336,2
	0,0
	1336,2
	0,0

	Контрольное событие программы        1
Принятие постановлений Администрации Андреевского сельского поселения «Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения и мониторинга исполнения муниципального задания учреждениями культуры», «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности учреждениями культуры»

	Глава Администрации Андреевского сельского поселения  Лондарь А.В.
	Утверждение порядка формирования, финансового обеспечения и мониторинга исполнения муниципального задания бюджетными учреждениями культуры; утверждение плана финансово-хозяйственной деятельности учреждений культуры
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	Глава Администрации Андреевского сельского поселения  Лондарь А.В.
	сохранение исторического и культурного наследия сельского поселения:

увеличение доли объектов культурного наследия, находящихся в удовлетворительном состоянии;

 Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию услугами учреждений культуры.

Создание условий для сохранения и развития культурного потенциала молодежи.
	весь период
	1336,2
	0,0
	1336,2
	0,0